
V
id

e,
 v

es
el
īb

a 
u

n
 d

ro
šī

b
a

NEKĀDU darba traumu

NEKĀDU arodslimību

NEKĀDU vides piesārņojumu un H
ar

ta

minimālu ietekmi uz vidi
no mūsu darbības.

 

VIENOTI standarti visiem mūsu procesiem,
produktiem, servisam, - visā to dzīves cikla laikā,

 

NOVĒRŠANA un nepārtraukta visu risku, t.sk.
vides risku, samazināšana visiem mūsu
pastāvīgajiem un pagaidu darbiniekiem,
apakšuzņēmējiem, apmeklētājiem un klientiem,

DIALOGS (pastāvīgs, atbildīgs un atklāts) ar
mūsu partneriem (kolēģiem, valsts iestādēm,
kaimiņiem, klientiem, piegādātājiem, u.c.).

 

Ievērosim sekojošus principus:

CIEŅA pret likumdošanu un Saint-Gobain
standartiem,

I� ���na� s�rād�j��,
l�� sa���eg�� �ū��
����u�:


